СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МЕЛЬНИКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПРИОЗЕРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОНЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

        от 22 июля  2011 года   № 68

	«О  внесении  изменений и дополнений  в решение Совета депутатов  МО Мельниковское сельское поселение № 46 от 13.11.2010 года «Об установлении земельного налога

с 01.01.2011 г.»

        В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом  муниципального образования Мельниковское сельское поселение, Совет Депутатов муниципального образования Мельниковское сельское поселение РЕШИЛ:
1. Внести    в   решение Совета депутатов МО Мельниковское сельское

 поселение № 46 от 13.11.2010 г. «Об установлении земельного налога с 01.01.2011 г.» следующие изменения и дополнения:

 Подпункт 2  пункта 2 «Налоговые льготы» читать в следующей редакции:

               «2. Освободить  от  налогообложения:

 муниципальные  организации образования,  здравоохранения, социальной  защиты, культуры, физической  культуры  и  спорта, организации  муниципального  управления, финансируемые  из  местного  бюджета;
           органы местного самоуправления в части земельных участков, находящихся в собственности муниципального образования Мельниковское сельское поселение, согласно реестра муниципальной собственности.
            2. Настоящее Решение вступает в силу после опубликования в газете «Красная звезда».
Глава муниципального образования                                   С.Д.Николаев
 Перевалкина М.Р., 8(81379)91343
РАЗОСЛАНО:2-дело, 1-Прокуратура,3-ПМРБ,1-Комитет финансов, 1-Красная звезда.